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Krakéw, dnia 8 listopada 2017r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ |
DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: EZP-271-2-124/2017

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajacy — Uniwersytecki Szpital
Dzieciecy w Krakowie informuje, Ze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe aparatury
medycznej, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonege o wartosci powyzej kwot okresfonych w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy (znak sprawy j.w.}, wplynely od wykonawcow zapytania dotyczace tresci specyfikacii
istotnych warunkéw zamdwienia. TreS¢ zapytan wraz z odpowiedziami poniZej:

Pytanie nr1:

Pytanie nr2:

Pytanie nr 3:

Pytanie nr 4:

dotyczgce opisu przedmiotu zamowienia zadanie Il oraz zapisow formularza oferiowego oraz zapisow umowy w §2 ust, 4.
Czy Zamawiajgcy w §2 ust. 4, wyrazi zgode na modyfikacje zapisu: Wykonawca o$wiadcza, Ze oprogramowanie
systemowe | aplikacyjne zainstalowane w przedmiocie dostawy jest objete bezterminows, nieodwolalng, komercyjng
licencjg | wraz z przedmiotem dostawy przekaze Zamawiajgcemu dokumenty licencyjne. Licencia na oprogramowanie, o
ktérym mowa w zdaniu powyzej, jest przenoszona wraz z przeniesieniem prawa wlasnoscl przedmiotu dostawy.”

Na zapis nastepujacej tresci:

Nykonawca o$wiadcza, ze oprogramowanie systemowe i apiikacyjne zainstalowane w przedmiocie dostawy jest cbjete
bezterminows, nisodwolaing, komercying licencja i wraz z przedmiotem dostawy przekaze Zamawiajgcemu dokumenty
licencyjne (jezeli oferowany sprzet wymaga takiej licengii). Licencja na oprogramowanie, o ktérym mowa w zdaniu powyzej,
jest przenoszona wraz z przeniesieniem prawa whasnosci przedmiotu dostawy.”?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia zadanie [l oraz zapisow umowy §5 ust. 8,

Czy Zamawiajacy w §5 ust, 8, wyrazi zgode na modyfikacje zapisu:

~ezell Wykonawca lub gwarant albo osoba przez nich upowazniona, po wezwaniu ich do wymiany przedmiotu dostawy
albo do usuniecia wad, nie dopetni ohowigzku wymiany lub nie usunie wady w drodze naprawy w ferminie okreslonym w
Umowie, Zamawiajgcy jest uprawniony do usuniecia wad w drodze naprawy na ryzyke i koszt Wykonawcy, bez utraty
uprawnien wynikajacych z gwarancji i zachowujgac uprawnienia przysiugujace mu na podstawie umowy, a w szczegdInosci
roszczenia z tytulu rekojmi za wady fizyczne.”

Na zapis nastepujacej tresai:

~Jezeli Wykonawca |ub gwarant albo osoba przez nich upowanicna, po wezwaniu ich do wymiany przedmiotu dostawy
albo do usuniecia wad, nie dopetni obowigzku wymiany lub nie usunie wady w drodze naprawy w terminie okresfonym w
Umowie, Zamawizjgcy jest uprawniony do usuniecia wad w innym autoryzowanym serwisie w drodze naprawy na ryzyko
i koszt Wykonawcy, bez utraty uprawnien wynikajacych z gwarancji i zachowujgc uprawnienia przysiugujace mu na
podstawie umowy, a w szczegolnosci roszezenia z tytutu rekojmi za wady fizyczne.”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

W zwigzku z dostawa,. ulirasonografu prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia licencji na
podtaczenie dostarczanego urzadzenia do systemu RIS/PACS Zamawiajgcego na koszt Wykonawey?

Odpowiedz: Nie - Zamawiajacy nie wymaga.

Czy Zamawiajgcy wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urzadzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt
Wykonawcy?
Odpowiedz: Nie - Zamawiajacy nie wymaga.
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Pytanie nr 5:

Pytanie nr 6:

Pytanienr7:

Pytanie nr 8:

Pytanie nr 9:

Pytanie nr 10:

W zwiazku z tym, Ze na calo$¢ przedmiofu zamowienia sktada sig dostawa sprzetu oraz jege uruchomienie prosimy o
wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga aby calo$¢ przedmiotu zamowienia w tym elementy zapewniajgce poprawng
komunikacje ulirasonografu z systemem RIS/PACS byly objete gwarancja na okres jak w SIWZ?

Odpowiedz: Nie - zamawiajacy nie wymaga.

Czy Zamawiajgcy w 85 ust. 9, wyrazi zgode na modyfikacje zapisu: ,W okresie obowigzywania gwarancji Wykonawca
zapewnia wsparcie techniczne z czasem reakgji na nastepny dzien roboczy.”

Na zapis nastepujace] tresci:

W okresie obowigzywania gwarancji Wykonawca zapewnia wsparcie techniczne 2 czasem reakcfi 72 godzin w dni robocze
od daty zgloszenia.”

Cdpowiedz;: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Czy Zamawiajacy w §5 ust. 11, wyrazi zgode na modyfikacje zapisu;

Uszkodzenie przedmiotu dostawy spowodowane nieprawidtowg obstuga lub przekroczeniem zalecanych w dokumentacji
technicznej i instrukcji uzytkowania warunkow pracy moze powodowat nieuwzglednignie praw wynikajacych z udzietone]
gwarancji w zakresie takim, jakie miato ono wplyw na powstanie szkody.”

Na zapis nastepujacej tresci:

.Jszkodzenie przedmiotu dostawy spowodowane nieprawidlows obstugg lub przekroczeniem zalecanych w dokumentacii
technicznej i instrukcji uzytkowania warunkéw pracy powoduje nieuwzglednienie praw wynikajacych z udzielonej gwarandji
w zakresie takim, jakie miafo ono wplyw na powstanie szkody,"?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

dofyczace opisu przedmictu zamowienia zadanie || oraz zapisow umowy §6 ust. 1.C

Czy Zamawiajacy w §6 ust. 1.C, wyrazi zgode na modyfikacje zapist:

S wysokosel 1% kwoty nefto okreslonej w § 3 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwioki w ustnigciu

zgloszonych wad;”

Na zapis nastepujace] tresci:

W wysokosci 1% kwoty netio okreslons] w § 3 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwioki w usunieciu

zgtoszonych wad; w przypadku dostarczenia sprzetu zastepczego (zachowana cigglos¢ pracy) w ciggu 5 dni
roboczych od zgluszenia usterki powyzszy zapis nie ma zastosowania.”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz.

dotyczace opisu przedmiotu zamowienia zadanie 1l oraz zapisdw w formularzu oferfowym
Dotyczy zatacznik nr 2 do SIWZ (Oswiadczenie).
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na modyfikacje zapisu:

.Oswiadczamy, Ze czas reakcji na zgloszong awarig bedzie wynosit ...... godzin od zgloszenia reklamacji (maksymalnie
24 godziny).”

Na zapis nastepujgcej tresei:

,Céwiadczamy, ze czas reakcji na zgltoszong awarie bedzie wynosit ....... godzin od zgtoszenia reklamacji (maksymalnie

72 godziny w dni robocze).”?
Odpowledz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz.

dotyczace opisu przedmiotu zamo6wienia zadanie |i oraz zapisdw w formularzu ofertowym

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na medyfikacje zapisu:

,O8wiadczamy, ze czas naprawy w siedzibie zamawiajgcego bedzie wynosit ....... dni (maksymalnie 3 dni) od zgloszenia
reklamacii.”

Na zapis nastepujacej tresci:

,O8wiadczamy, Ze czas naprawy w siedzibie zamawiajgcego bedzie wynosit ... dni {maksymalnie 5 dni roboczych) od

zgtoszenia reklamagji.”?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy siwz.
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Pytanie nr 11:

Pytanie nr 12;

Pytanie nr13:

Pytanie nr 14:

Pytanie nr 15:

Pytahie nr16:

dotyczace opisu przedmictu zemowienia zadanie [l oraz zapisow w formularzu ofertowym

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu:

,O5wiadczamy, ze czas naprawy w auloryzowanym serwisie bedzie wynosit ...... dni {maksymainie 10 dni) od
przeprowadzenia diagnostyki.”

Na zapis nastepujace] tresci:

,Oéwiadczamy, ze czas naprawy w autoryzowanym serwisie bedzie wynosit ....... dni {maksymalnie 12 dni reboszych) od
przeprowadzenia diagnostyki."?

Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz.

dotyczace opisu przedmiotu zamowignia zadanie Il oraz zapisow w formuiarzu ofertowym

Czy Zamawiafacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu:

.Oswiadczamy, Ze diagnostyka przedmiotu zamowienia zostanie przeprowadzeona w ferminie do ....... dni ( maksymalnie
3 dni} od dnia zgtoszenia reklamacji.”

Na zapis nastepujacej treéei: _

.Oéwiadczamy, ze diagnostyka przedmiotu zaméwienia zostanie przeprowadzona w terminie do ....... dni { maksymalnie

3 dni roboczych) od dnia zgloszenia reklamagii.”
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz,

dotyczace opisu przedmiofu zamowienia zadanie |l - pkt ,gwarancja’ podpunkt 6.3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w pkt. 6.3;

Wszystkie czynnosci serwisowe, w tym przeglady konserwacyjne, bezptatne.”

Na zapis nasiepujgeej tresci:

~Wszystkie czynnosci gwarancyjne, w tym przeglady konserwacyjne, bezplatne.”
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

dotyczace opisu przedmiotu zamowienia zadanie il - pkt ,gwarancja” podpunkt 7.2: Czy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacie zapisu w pkt. 7.2 _

-ozkolenie dla personelu technicznego {min. 2 osoby) z zakresu diagnostyki stanu technicznego | wykonywania czynnosci
konserwacyjnych, naprawczych i przegladowych.”

Na zapis nastepujacej tresci:

~Szkolenie dla personelu technicznego {min. 2 osoby) z zakresu diagnostyki stanu fechnicznego i wykonywania czynnosci
konserwacyjnych, zgodnie z dostarczong instrukejg obstugi.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz..

dotyczace opisu przedmiotu zamowienia zadanie Il pkt. .dokumentacja , podpunkt 8.1 oraz zapisow SIWZ i umowy
paragraf 2 ustep 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wyposaZenia do ofertowanego wozka np. uchwyt, pojemnik, ktére nie sg
wyrobami medycznymi (stawka VAT 23%) i tym samym zrezygnuje z koniecznodci posiadania dla tego przedmictu
zamdwienia z dokumentow wymisnionych w opisie przedmiotu zamdwienia pkt. .dokumentacja , podpunkt 2.1 ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

dotyczacs opisu przedmiotu zamowienia zadanie |l oraz zapisdéw umowy paragraf 5 ustep 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu umowy na nastepujacy:

“Wykonawca gwarantuje, Ze w clagu okresu gwarancyjnego na koszt wiasny i ryzyko dokena naprawy gwarancyjnej lub
wymiany wadliwego przedmiotu dostawy, za wyjatkiem czeéci podlegajacych planowanemu zuzyciu w toku uzytkowania,
w terminach zadeklarowanych w ofercie.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz.
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Pytanie nr 17:

Pytanie nr 18:

Pytanie nr19:

Pytanie nr 20:

Pytanie nr 21:

dotyczace opisu przedmiotu zamoéwienia zadanie il oraz zapisow umowy paragraf 5 ustep 13:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby okres gwarancji na nowo zainstalowane czesci wynosit 12 m-cy?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

dotyczace opisu przedmiotu zamoéwienia zadanie !l oraz zapiséw umowy paragraf 6 ustep 1 podpunkt ,B™ Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmnigjszenie wysokoéci podanej kary do 0,5%, ale nie wiecej niz 10% wartosci umowy
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz. :

dotyczace opisu przedmiotu zamoéwienia zadanie Il oraz zapiséw umowy paragraf 6 ustep 1 podpunkt ,C" Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmnigjszenie wysokosci podanej kary do 0,5%, ale nie wiecej niz 10% wartosci umowy?
Odpowiedz; Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

dotyczace opisu przedmiotu zamowienia zadanie Il oraz zapisow umowy paragraf 6 ustep 1C: Czy w przypadku
zZapewnienia sprzetu zastepczego, kidry zapewni clagtost pracy pracowni, Zamawiajacy zrezygnuje z naliczania kar

umownych?
QOdpowiedz: Tak — pod warunkiem, ze dostarczone urzadzenie zastepcze hedzie posiadalo parametry techniczne

i funkcjonalno-uZytkowe nie gorsze niz urzadzenie podiegajace naprawie.

dotyczace opisu przedmiofu zamowienia zadanie [l — pkt ,gwarancja’ podpunkt 6.4: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby
podany termin liczony byt w dniach roboczych?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami i wyjasnieniami, Zamawiajacy stosujac sie do dyspozycji przepisu art. 38
ust. 4 w brzmieniu: ,W uzasadnionych przypadkach zamawiajacy moze przed upfywem ferminu skiadania ofert zmienic fresé
specyfikacji istoinych warunkbw zaméwienia. Dokonang zmiane freSci specyfikacji zamawiajacy udostepnia na stronie

interetowey.”

, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Jednoczesnie w celu utatwienia wykonawcom ztoZenia ofert w przedmiotowym postepowaniu, Zamawiajacy
opublikuje w dniu 9 listopada 2017r. zmodyfikowang siwz pod adresem hitp:/www szpitalzdrowia.pl/o-szpitalu/zamowienia-

publiczne-i-bip/ .

Kierownik

Sekejrds, Zampwien Publiczpych
mgr Robert Kocharski
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